PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	 18 сентября 2020 года

	№ 131/1126-4

п.Горшечное
О регистрации  избранных депутатов
Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета
 Горшеченского района Курской области третьего созыва
В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения  территориальной избирательной комиссии  Горшеченского района Курской области «Об определении результатов выборов депутатов  Собрания  депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва» от 14 сентября  2020 года № 130/1124-4,  территориальная избирательная комиссия  Горшеченского района Курской области

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва, избранных по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу:

Гладкова Нина Евгеньевна

Устинов Вадим Дмитриевич

Винюкова Лидия Анатольевна

Картамышева Галина Ивановна

Труфанова Валентина Тихоновна

Сидорова Тамара Михайловна

Пыхтин Сергей Николаевич

Должиков Сергей Анатольевич

Дульцева Наталья Андреевна

Малахов Генадий Алексеевич

2.Выдать избранным депутатам Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва  удостоверения об избрании депутатом Собрания депутатов Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Курской области третьего созыва.
3. Разместить настоящее решение в подразделе «Территориальная избирательная комиссия Горшеченского района информирует» на официальном сайте Администрации Горшеченского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                       Т.А.Малахова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                       З.И.Булгакова